
 
 
KOHTUNIKUABIKANDIDAADIKS KANDIDEERIVA ISIKU ANKEET 
 

 
 

Justiitsministri 15. mai 2006. a määruse nr 16 
«Kohtunikuabiks saamise nõuded ja kord» 

lisa  

Kui mõnele küsimusele vastamiseks ei jätku ankeedis ruumi, lisatakse ankeedile lisaleht, mis allkirjastatakse ankeedi 
täitja poolt. Mitmelehelise lisa lehed nummerdatakse.  

Perekonnanimi    Eesnimi (-nimed)  

Sünniaeg (päev/kuu/aasta)  Isikukood  Sünnikoht 
(riik, maakond, vald/linn)  

Endised nimed (endine nimi, mis ajast mis ajani, nime muutmise põhjus):  

1        

2        

3        

4        

Elukohad (märkida elukohad viimasel kümnel aastal, alustades praegusest elukohast):  

elukoht  mis ajast mis ajani  

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

Andmed sidevahendite kohta:  

kodus:    senisel töökohal:  

isiklik e-posti aadress:    muu:  

Täpne postiaadress (riik; maakond; linn või vald; postisihtnumber; küla, alevik või alev; tänav, maja, korter või 
talu):     

Perekonnaseis (märkida ristikesega):  

vallaline (  )     |     vabaabielus (  )     |     abielus (  )     |     lahutatud (  )     |     lesk (  )  

Abikaasa / vabaabielukaaslase andmed:  

ees- ja perekonnanimi    isikukood või sünniaeg  elukoht  

töökoht ja amet    kontaktandmed  

                     

Andmed enda ja abikaasa / vabaabielukaaslase omaste kohta: vanemad (sh kasuvanemad), lapsed 
(sh kasulapsed), vennad ja õed (sh poolvennad ja -õed), samuti enda ja abikaasa / vabaabielukaaslase 

eestkostetavad isikud:  



 

sugulus-, hõimlus- või 
muu seos  

ees- ja perekonnanimi  isikukood või 
sünniaeg  

elukoht  töökoht ja amet  

  1              

  2              

  3              

  4              

  5              

  6              

  7              

  8              

  9              

10              

Hariduskäik (sh välismaal omandatud haridus):  

õppeasutuse nimetus  õppeaeg  eriala  õppeasutuse 
aadress  

omandatud kraad, 
diplom, tunnistus  

1              

2              

3              

4              

5              

6              

Keelte valdamine (1 – raskustega; 2 – rahuldav; 3 – hea; 4 – väga hea; 5 – täielik):  

keel  kuulates  rääkides  lugedes  kirjutades  

1              

2              

3              

4              

5              

Varasemad töökohad (märkida ajalises järjestuses, alustades senisest, viimase 10 aasta töö- ja teenistuskohad, 
sh tegevteenistus kaitsejõududes, kohakaaslus):  

tööandja  mis ajast mis ajani (aasta ja 
kuu täpsusega)  

amet(id)  töölt lahkumise 
põhjus  

otsene ülemus  

1              

2              

3              

4              

5              

6              

7              

8              



 

 
 

 
 

Kustumata karistused ning kõik (sh kustunud) kriminaalkaristused:  

menetluse liik 
(kriminaal-, väärteo- või 
distsiplinaarmenetlus)  

karistuse liik ja 
määr  

karistuse määranud 
asutus või isik  

karistamise 
põhjus  

karistuse määramise aeg 
(kuu, aasta)  

1              

2              

3              

4              

5              

Käimasolevad menetlused:  

menetluse liik 
(kriminaal-, väärteo- või 
distsiplinaarmenetlus)  

menetlev asutus või isik  menetletav õigusrikkumine  

1           

2           

Tervis  

Kas olete viimase 10 a jooksul viibinud psühhiaatrilisel ravil (sh ambulatoorsel)?   
Jah (  )  

 
Ei (  )  

Kas Teil on / on olnud alkoholismiprobleeme?  Jah (  )  Ei (  )  

Kas Te tarvitate / olete tarvitanud narkootikume?  Jah (  )  Ei (  )  

Ravi korral raviasutus ning ravil viibimise aeg ning muud tähtsust omavad asjaolud: 
 
    

Muud asjaolud või seletused, mida kandidaat peab vajalikuks:     

Ankeedile lisatud lehtede arv:    

Kinnitan esitatud andmete õigsust ning olen teadlik valeandmete esitamise tagajärgedest.  

Kuupäev (päev/kuu/aasta)                                                Allkiri     


